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MEDLEMSFORSLAG
Det foreslås,

at Borgerrepræsentationen pålægger Økonomiforvaltningen at udarbejde forslag 1.
til nedsættelse af et tværgående udvalg som beskrevet i motiveringen, samt

at Økonomiforvaltningen fremlægger forslaget til behandling senest 1. februar  2.
2010.

 (Stillet af Socialistisk Folkeparti)

MOTIVERING

Det foreslås, at Københavns Kommune nedsætter et tværgående udvalg, som led i Folketingets 
meldinger om at bruge 140 millioner af Satspujlemidlerne på en særlig indsats i belastede 
boligområder. Udvalget foreslås besat med politikere fra lokaludvalg i de berørte bydele, medlemmer 
af Borgerrepræsentationen og embedsfolk fra Børne- og Ungdomsforvaltningen, Socialforvaltningen 
og Teknik- og Miljøforvaltningen. Udvalget skal komme med forslag til, hvordan Københavns 
Kommune kan bruge de ekstra midler til en øget indsats i Tingbjerg, Indre Nørrebro, Lundtoftegade, 
Mjølner Parken, Akacie Parken, Urbanplanen.

Forslagsstillerne foreslår at udvalget skal arbejde med 

Direkte og akut SSP-kontakt til de relevante 30-40 familier i de udvalgte bydele

Skoletilbud eller jobs til de unge

Mobil politistation på ubestemt tid med nattjeneste

Opsætning af mere gadebelysning og videoovervågning på udvalgte steder.

bilag

Borgerrepræsentationens beslutning den 26.11.2009

Socialdemokraterne, Det Radikale Venstre, Enhedslisten og Venstre,  stillede følgende 
ændringsforslag:
"Det foreslås, at medlemsforslaget erstattes af følgende at-punkter:



- at Borgerrepræsentationen pålægger Økonomiforvaltningen at udarbejde et oplæg til, 
hvordan Københavns Kommune kan få del i - og anvende de 140 mio. kr. til en særlig indsats i 
belastede boligområder, som er afsat med Aftale om Satspulje på det sociale område 2010-2013 samt 
hvordan de resterende midler af de i alt 454 mio. kr. som er afsat til forebyggelse af 
ungdomskriminalitet og helhedsorienteret gadeplansindsat skal anvendes. Oplægget skal udarbejde i 
samarbejde med de øvrige forvaltninger i tilknytning til det tværgående Sikker By samarbejde og 
arbejdet med Boligpakke 1 og 2, Lokaludvalgene og andre relevante aktører skal inddrages.

- - at Økonomiforvaltningen fremlægger oplægget til politisk behandling i 
Økonomudvalget senest to måneder efter, at tidsfrister og ansøgningsprocedurer for de decentrale 
delaftaler er blevet fastlagt i Finansministeriet.

Det af Socialdemokraterne, Det Radikale Venstre, Enhedslisten og Venstre stillede ændringsforslag 
blev vedtaget med 46 stemmer imod 0.

For stemte: A, B, C, F, C2, O, V, Louise Frevert (løsgænger), Jette Bergenholz Bautrup (løsgænger) 
og Ø.

Medlemsforslaget var dermed bortfaldet.




